
 KRUŠNOHORSKÉ DIVADLO TEPLICE

  1.8. - 18. 8. - po - ne - 15:00 - 20:00

út - ne - 20:30 - 21:30

V POKLADNĚ KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA 

POKLADNA - LETNÍ KINO NA ZÁMKU

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VŠECHNY POŘADY:

Orchestr Karla Vlacha založený svým dirigentem v roce 1939 je nejstarším big-bandem v Evropě. Je bezpochyby jedním z nejvýznamnějších 

představitelů swingové, jazzové, taneční a populární hudby. Na naší hudební scéně působí nepřetržitě přes 80 let. Během koncertu zazní 

nejznámější světové i české hity v podání hosta orchestru - Radky Fišarové, známé muzikálové a jazzové i šansonové zpěvačky.

Kontinuitu s tímto souborem, významně ovlivňujícím domácí hudební scénu více než šedesát let, zaručuje nejen návrat k původnímu 

historickému názvu, ale především účast Jiřího Holoubka a Veroniky Součkové, dlouholetých členů Spirituál kvintetu. Své síly spojili se 

dvěma vynikajícími muzikanty, zpěvákem, skladatelem, banjistou, hráčem na steel kytaru a kontrabas Zbyňkem Burešem a kytaristou,   

Na naše jeviště se vrátila česká klasika nejklasičtější – Smetanova Prodaná nevěsta. Tentokrát přinášíme skladatelovu verzi finální, jak k ní 

14.10.  - pondělí              

7.10.  - pondělí              

18.9. - středa              

VELKÝ  

VELKÝ  

VELKÝ 

 SÁL 

 SÁL 

 SÁL 

  KDT 

  KDT 

   KDT 

   19:00                     

   19:00                     

    19:00                     

16.9. - pondělí                 VELKÝ    SÁL    KDT     19:00                     

Vstupné: 650,- 720,- 790,- Kč

Vstupné: 300,- 360,- 420,- Kč

Vstupné: 280,- 320,- Kč 

Rezervované vstupenky jsou uvolněny do prodeje
půl hodiny před začátkem představení!

Veškeré slevy na vstupenky lze uplatnit pouze
 v pokladně Krušnohorského divadla.

REZERVACE VSTUPENEK:
www.dkteplice.cz

www.ticketportal.cz

SRPEN 2024 aktuální informace na www.dkteplice.cz, 

www.ticketportal.cz

vstupné  25% 
75% hradí Vaše obec

SPIRITUÁL KVARTET

ORCHESTR KARLA VLACHA S RADKOU FIŠAROVOU

AŽ NAPRŠÍ A USCHNE

PRODANÁ NEVĚSTA

Hudební událost roku 2024 - oslavte s námi sté výročí otevření Krušnohorského divadla!!!

Vstupné: 200,- Kč 

16.8. - pátek    AREÁL LETNÍHO KINA NA ZÁMKU 21.00            
KOULE                                                        Klicperovo divadlo

Severočeské divadlo opery a baletu
Bedřich Smetana. Libreto: Karel Sabina. Režie: Zbyněk Brabec. Dirigent: Milan Kaňák/ Alim Šach. Choreografie: Petra Parvoničová.

Hrají: Tereza Mátlová, Milan Vlček, Jaroslav Kovacs, Daniel Hůlka a další.

V hlavní roli PAVLA TOMICOVÁ.

Spirituál kvartet je skupina přímo navazující na legendární první československou folkovou kapelu Spirituál kvintet. 

zpěvákem, majitelem podmanivého basu Janem Jandou.
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

záznam představení na filmovém plátně

26.8. - pondělí                 

Vstupné: 220,- Kč 

Vstupné: 120,- Kč

Účinkuje: ORCHESTR MUSICA FLOREA, SBOR COLLEGIUM FLOREUM
Soprán: HANA HOLODŇÁKOVÁ, alt: SYLVA ČMUGROVÁ, tenor: MAREK ŽIHLA, bas: MILOŠ HORÁK, dirigent: MAREK ŠTYNCL.

VOX ORGANI – HLAS VARHAN

MUSICA FLOREA  - DVOŘÁKOVI UČITELÉ
Dvořákovi učitelé - Antonín Liehman a Josef Spitz 145 let výročí úmrtí Antonína Liehmana

Projekt je spolufinancován Státním fondem kultury ČR. 

19.8.  - pondělí                 KOSTEL SVATÉHO BARTOLOMĚJE TEPLICE 20:00

KOSTEL SVATÉHO BARTOLOMĚJE TEPLICE 19:00

Vox Organi, hlas varhan na magických místech je putovní projekt varhanice Katty 

po unikátních místech s geniem loci po celé České republice.

Přijďte si zavzpomínat a zazpívat s Josefem Zímou. Obrovská herecká i hudební legenda současnosti. Držitel Thálie za celoživotní dílo.

V hudebním pořadu zazní například písně Karla Hašlera, Jaromíra Vejvody, Oldřicha Nového, ale i Hříšní lidé Města Pražského a nebude 

 

11.9. -  středa                 KONCERTNÍ     SÁL       DK        19:00                     Vstupné: 180,- 200,- Kč 

JOSEF ZÍMA - 92 LET

chybět ani píseň z pohádky Princezna se zlatou hvězdou – Prstýnek, ... Pořad se skládá z povídání s diváky, vyprávění a samozřejmě zpívání. 

Vstupné: 360,- 440,- 500,- Kč

ABO PODZIM 2024 sk. D2
23.9. - pondělí    VELKÝ SÁL KDT 19:00       
CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU                                                        Agentura HARLEKÝN s.r.o.

                                                 Divadelní společnost Háta

                                                       Agentura Monia

                                                       
Jean-Francois Cros. Režie: Petr Svojtka.
Caroline se jednoho dne z dlouhé chvíle začte do rozpracovaného románu svého muže, úspěšného prozaika Guillauma, a nevěří svým očím. 

Hrdina románu o nemanželském poměru stárnoucího muže s mladou atraktivní dívkou se povážlivě podobá samotnému autorovi. A dokonce 

tuší, o kterou dívku by se mohlo jednat. Na večeři s přáteli se rozhodne manžela se svým podezřením konfrontovat. 

Hořká komedie odehrávající se během jednoho červnového víkendu v letním domě. Judith Blissová, bývalá herečka a její manžel, spisovatel 

David, tu tráví léto se svými dvěma dospívajícími dětmi. Nezávisle na sobě si každý z nich pozve na víkend hosta, na kterého se až dětinsky těší, 

bohužel jen do chvíle, než zjistí, že jejich host nebude v domě tím jediným. Od toho okamžiku hádky mezi sebestřednými členy rodiny převáží 

nad pohostinností a obyčejnou slušností. Život rodiny Blissových je takové malé peklíčko. Všichni se chovají nevyzrále a nedospěle. Hosté jsou 

Hrají: Olga “Háta“ Želénská/Ivana Andrlová, Lukáš Vaculík/Pavel Nečas, Hana Kusnjerová/Betka Stanková, 
Petr Buchta/Václav Jiráček, Adéla Gondíková/Regina Řandová, Roman Štolpa/Viktor Limr, Kristýna 

 Sólisté Konzervatoře v Teplicích, Smíšený sbor Konzervatoře v Teplicích, Brixiho komorní sbor Teplice, Symfonický orchestr Účinkují:

Konzervatoře v Teplicích. Dirigent: Jiří Knotte. Nejhranější česká opereta, vyprávějící jednoduchý příběh o dívce, která chce napravit muže a 

dostat ho k oltáři...

Nový český muzikál Zavři oči, Maxi! S použitím méně známých, ale proklatě dobrých písniček, především z produkce divadla Semafor, ale i od 

ostatních autorů. Představení je velmi volně motivováno filmem pro pamětníky Kristián s přeneseným dějem do poloviny šedesátých let 

dvacátého století. Hudební doprovod: Orchestr divadla Semafor pod vedením Jiřího J.N.Svobody, baletní skupina Vladimíra Gončarova, 

16.10.  - středa              

21.10.  - pondělí              

VELKÝ  

VELKÝ  

 SÁL 

 SÁL 

  KDT 

  KDT 

   19:00                     

   19:00                     

POLSKÁ KREV

ZAVŘI OČI, MAXI !

Vstupné: 280,- 340, -380,- Kč

Vstupné: 360,- 440, -500,- Kč

                                                       
Oskar Nedbal. Režie: Vladimír Gončarov.

   REPRÍZA                      
                      

        

  od 19. 8. - po - pá - 9:00 - 20:00, so - ne -  12:30 - 20:00

Hrají: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Ladislav Hampl, Veronika Svojtková.

Divadelní zpracování skandální rozhlasové hry, která rozpoutala lavinu soudních žalob a mediálních emocí, aby se nakonec stala 

nejstahovanějším pamlskem na internetu a v anketě posluchačů rozhlasovou hrou roku. 

Hrají: Roman Zach, Linda Rybová, Jolana Smyčková, Fabiana Bytygi, Petr Lüftner, Petr Matuszek, Ester Králová ad.
vokální skupina Grapollo.

Námět a výběr písniček: Josef Vejlupek. Dialogy: Tomáš Syrovátka. Autoři písniček: Jiří Šlitr, Jiří Suchý a další. Režie: Filip Nuckolls.
Choreografie: Vladimír Gončarov.

ABO PODZIM 2024 sk.D2

ABO PODZIM 2024 sk.D1

vstupné: 360,- 440,- 500,- Kč

Noël Coward. Překlad: Pavel Dominik. Režie: Jaroslav Slánský.

dospěl po třech návratech a mnohém pilování v letech 1866–1869. 

Kociánová/Vítězslava Karolová, Juraj Bernáth/Filip Tomsa/Jaroslav Slánský   ad.


